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Johdanto  
EFPIA (European Federation of Pharmaceutical Industries and Associations) otti vuonna 2013 käyttöön uudet eettiset 
käytännesäännöt, joiden mukaan esimerkiksi konsulttipalkkioiden muodossa suoritettavat taloudelliset etuudet 
lääkeyhtiöiltä terveydenhuollon ammattilaisille tai organisaatioille tulee julkaista. 
 
BioArctic Finland Oy ei ole Lääketeollisuus ry:n jäsen mutta on silti päättänyt julkistaa terveydenhuollon organisaatioille ja 
ammattihenkilöille suoritettavat samoin kuin tutkimus- ja kehitystyöhön liittyvät taloudelliset etuudet.   
 
Tässä menetelmäkuvauksessa selvennetään, kuinka tiedot BioArctic Finland Oy:n asianmukaisista terveydenhuollon 
ammattilaisille ja organisaatioille vuonna 2023 suorittamista taloudellisista etuuksista on koottu ja julkaistu. Taloudellisten 
etuuksien julkistamisessa käytämme EFPIA:n tekemää mallipohjaa.  
 
BioArctic Finland Oy:llä ei ole tällä hetkellä lääkkeitä markkinoilla. BioArctic tutkii lääkkeiden kehittämistä keskushermoston 
sairauksien hoitoon. 

Määritelmät 
Taloudellisella etuudella tarkoitetaan sellaisia suoria tai epäsuoria rahamääräisinä tai luontoismuodossa suoritettavia 
taloudellisia etuuksia vastaanottajalle tai vastaanottajan hyväksi, jotka tapahtuvat ihmisille tarkoitettujen lääkkeiden 
kehittämisen tai myynnin yhteydessä, riippumatta siitä, onko tarkoitus markkinoille saattaminen. 

Tutkimukseen ja kehitykseen liittyvillä taloudellisilla etuuksilla tarkoitetaan taloudellista etuutta, joka suoritetaan 
sellaisen ei-kliinisen tutkimuksen, kliinisen kokeen tai muun kuin interventiotutkimuksen suunnittelun tai toteutuksen 
yhteydessä, joka sisältää potilastietojen keräämistä terveydenhuollon ammattilaisilta tai heidän puolestaan. 

Terveydenhuollon ammattilaisella tarkoitetaan henkilöä, joka työssään määrää tai toimittaa lääkkeitä. Lääkkeen 
määräämiseen tai toimittamiseen oikeutettuja ovat lääkärit, hammaslääkärit, eläinlääkärit, proviisorit ja farmaseutit. 
 Lääkkeen määräämiseen ovat oikeutettuja myös ne sairaanhoitajat, optikot ja suuhygienistit, joilla on 
rajattu lääkkeenmääräämisoikeus.  

Terveydenhuollon organisaatioita ovat 
-- terveydenhuollon, lääketieteen tai tieteellisen alan järjestöt ja                                                                                                           
-- organisaatiot, sekä yritykset ja muut yhteisöt, joiden kautta yksi tai useampi 
terveydenhuollon ammattilainen tarjoaa palveluita. 

BioArctic Finland Oy -yhtiön kannalta merkitykselliset taloudelliset 
etuudet 
Taloudelliset etuudet terveydenhuollon ammattilaisille ja organisaatioille 
Vuonna 2023 suoritettiin konsultointina ja toimeksiantoina määriteltyihin toimintoihin liittyviä taloudellisia etuuksia. 

Tutkimukseen ja kehitykseen liittyvät taloudelliset etuudet 
Vuonna 2023 suoritettiin (ei suoritettu) seuraavia ei-kliinisten tutkimusten tai kliinisten kokeiden suunnitteluun tai 
toteutukseen liittyviä taloudellisia etuuksia:  
 

- Rahoitus prekliinisille tutkimuksille (OECD:n hyvän laboratoriokäytännön periaatteissa määritellyt tutkimukset ja 
muut prekliiniset tutkimukset) yhteistyössä akatemian kanssa.  

- Korvaukset kliinisten kokeiden suorittajille (mukaan lukien tutkimuksiin liittyvät kyselyt), tutkimushoitajien 
kustannukset, sairaaloiden hallintokustannukset (yleiskustannukset) ja ulkoisten asiantuntijoiden 
konsultointikustannukset. 
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Taloudellisiin etuuksiin liittyvien tietojen keräys 
Asianmukaiset vuoden 2023 taloudellisiin etuuksiin liittyvät tiedot koottiin tunnistamalla: 

- kliinisiin kokeisiin liittyvät maksut  
- tutkimukseen ja kehitykseen liittyvät maksut 
- konsultointipalkkiot 
- luentopalkkiot  

Taloudellisten etuuksien julkistaminen 
Maksupäivään perustuva valinta 
Raporttiin sisällytetään kaikki terveydenhuollon ammattilaisen tai organisaation määritelmän piiriin kuuluville toimijoille 
suoritetut taloudelliset etuudet, joiden maksupäivä ajoittuu vuoteen 2023. 

Valuutta 
Taloudelliset etuudet raportoidaan Ruotsin kruunuissa (EUR). Jos taloudellinen etuus on suoritettu muussa valuutassa, 
taloudellinen etuus raportoidaan Ruotsin kruunuissa (EUR) maksuhetkellä voimassa olleen valuuttakurssin mukaan. 

Arvonlisäveron hallinta 
Kaikki taloudelliset etuudet raportoidaan ilman arvonlisäveroa.  

Palkkiot ja yleiskustannukset 
Palkkana maksettavien palkkioiden osalta raportoidaan bruttopalkkasumma ilman sosiaaliturvamaksuja. 
Laskutettavien palkkioiden osalta raportoidaan laskutettu summa ilman arvonlisäveroa. Samoin toimeksiannon 
suorittamiseen liittyvät yleiskustannukset raportoidaan ilman arvonlisäveroa.  

Suostumus 
Suostumus julkistamiseen haetaan kaikissa tapauksissa, joissa taloudellinen etuus julkaistaan yksilötasolla. Jos suostumusta 
julkistamiseen ei ole saatu, taloudellinen etuus julkaistaan osana yhteenlaskettua summaa. 

Mitä julkistetaan terveydenhuollon organisaatioiden osalta 
Terveydenhuollon organisaatioiden osalta raportoidut erät koostuvat luento- ja tutkimuskonsultointipalkkioista. 

Mitä julkistetaan terveydenhuollon ammattilaisten osalta 
Terveydenhuollon ammattilaisten osalta raportoidut erät koostuvat luento- ja tutkimuskonsultointipalkkioista. 

Mitä julkistetaan tutkimuksen ja kehityksen osalta (kokonaissumma) 
Tutkimuksen ja kehityksen osalta vuonna 2023 raportoitu yhteenlaskettu summa sisältää taloudelliset etuudet ja 
rahoituksen prekliinisille tutkimuksille, korvaukset kliinisten kokeiden suorittajille (mukaan lukien tutkimuksiin liittyvät 
kyselyt), tutkimushoitajien kustannukset, sairaaloiden hallintokustannukset (yleiskustannukset) ja ulkoisten asiantuntijoiden 
konsultointikustannukset. 

Julkaiseminen 
Bio Arcticin vuoden 2023 raportti julkaistaan seuraavassa osoitteessa: https://www.bioarctic.fi/  

Yhteystiedot 
Jos sinulla on kysyttävää tästä raportista, ota yhteyttä: 

Anna Juhlin, Marketing Compliance Officer 
anna.juhlin@bioarctic.com 

+46 8 695 69 30 


